
 
       

 

 

 

 

 

 

K U N D M A C H U N G 

 

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Birkfeld hat in seiner Sitzung 

am 15.12.2022 gemäß § 51 Abs. 2 Steiermärkische Gemeindeordnung 

1967 – GemO folgenden Plan über die Sitzungstermine des Gemein-

derates im Kalenderjahr 2023 beschlossen: 

 

• 23.03.2023 

• 22.06.2023 

• 28.09.2023 

• 14.12.2023 

 

Der Bürgermeister 

 

 

 

Oliver Felber 
 

 

Amtstafel der Marktgemeinde Birkfeld 

Angeschlagen am: 19.12.2022 

Abgenommen am: ………………………….. 
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